

ORDEN DE COMPRA N° 00000315/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

SAUD - Insumos Medicos Julio 2019.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6,000.00	UNIDADES	agujas 21g x 1 1/2 (I05)	\$11.00	\$66,000.00
2,000.00	UNIDADES	agujas 21g x1 (I04)	\$11.00	\$22,000.00
1,000.00	UNIDADES	agujas 23 g x 1 (1433)	\$11.00	\$11,000.00
72.00	UNIDADES	alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$1,450.00	\$104,400.00
10,000.00	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$6.30	\$63,000.00
50.00	UNIDADES	bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10)	\$220.00	\$11,000.00
150.00	UNIDADES	electrodos para electrocardiograma (EPC)	\$118.00	\$17,700.00
24.00	UNIDADES	gasa hidrofila 1kg (ZF22)	\$11,500.00	\$276,000.00
400.00	UNIDADES	guantes esteril 6.5 (GE6.5)	\$168.00	\$67,200.00
400.00	UNIDADES	guantes esteril 7.5 (GE75)	\$168.00	\$67,200.00
10,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo l (GNL)	\$25.00	\$250,000.00
10,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$25.00	\$250,000.00
8,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$25.00	\$200,000.00
500.00	UNIDADES	hoja bisturi n°21 (HOJ21)	\$45.00	\$22,500.00
500.00	UNIDADES	hoja bisturi n°11 (HOJ11)	\$45.00	\$22,500.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	1,450,500.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000315/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3
 Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI
 Fono : 986065745
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
500.00	UNIDADES	hoja bisturi n°15 (HOJ15)	\$45.00	\$22,500.00
1,200.00	UNIDADES	jeringas 10 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FREE288)	\$40.00	\$48,000.00
9,000.00	UNIDADES	jeringas 5 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ)	\$27.00	\$243,000.00
500.00	UNIDADES	jeringas 3 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ1)	\$32.00	\$16,000.00
30.00	UNIDADES	pecheras plasticas (0020A)	\$1,235.00	\$37,050.00
40.00	UNIDADES	suero glucosado 5% 500 ml (SUER2)	\$920.00	\$36,800.00
40.00	UNIDADES	suero ringer lactato 500 ml (SAL 54)	\$920.00	\$36,800.00
360.00	UNIDADES	termometro clinico (QW121)	\$290.00	\$104,400.00
3.00	UNIDADES	saturometros pediatricos (ZF57)	\$32,500.00	\$97,500.00
3.00	UNIDADES	saturometros adulto (XZ379)	\$21,000.00	\$63,000.00
12.00	UNIDADES	alcohol gel 1 litro (SF345)	\$3,025.00	\$36,300.00
10.00	BIDON	detergente enzimatico (OD043)	\$36,650.00	\$366,500.00
3,000.00	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$145.00	\$435,000.00
10.00	UNIDADES	tabla espinal adulto (TABEA)	\$42,000.00	\$420,000.00
			Sub Total Hoja:	1,962,850.00
			SUB TOTAL:	\$3,413,350
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$3,413,350
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$648,537
			TOTAL:	\$4,061,887

SON: Cuatro millones sesenta y un mil ochocientos ochenta y siete pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
 OBSERVACIONES : MEMO N° 799/19 INSUMOS MEDICOS TODOS LOS CENTROS

RICARDO GALLARDO P.
 Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones